

# NH Ejendomsselskab ApS

Kantatevej 24  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/06/2020**

---

**Morten Nyrup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NH Ejendomsselskab ApS  
Kantatevej 24  
2730 Herlev

CVR-nr: 38306413  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udleje af ejendom og materiel m.v.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 6.488 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-6.488</b>	<b>-5.321</b>
Personaleomkostninger .....		0	-837
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-6.488</b>	<b>-6.158</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-117
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.488</b>	<b>-6.275</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.488</b>	<b>-6.275</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.488	-6.275
<b>I alt .....</b>		<b>-6.488</b>	<b>-6.275</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger .....		3.145.460	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>3.145.460</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.145.460</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		41.521	47.948
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>41.521</b>	<b>47.948</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.186.981</b>	<b>47.948</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-13.726	-7.238
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>36.274</b>	<b>42.762</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.150.460	5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		247	186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.150.707</b>	<b>5.186</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.150.707</b>	<b>5.186</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.186.981</b>	<b>47.948</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-7.238	0	42.762
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-6.488	0	-6.488
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-13.726	0	36.274

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	3.145.460
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.145.460</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.145.460</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0